

Algemene informatie

Aanbesteding: Brandverzekering ten behoeve van de Gemeente Stein
Aanbestedende Dienst: Gemeente Stein
Referentie: -
Toelichting: -

Vraag en antwoord

Ref.nr. 10
Onderwerp: Risico-informatie

Vraag:
Graag ontvangen wij de beschikbare risico-informatie (inspectierapporten etc) ter beoordeling.

Antwoord:
Er is aanvullende risico-informatie beschikbaar welke niet openbaar gepubliceerd is op TenderNed. Deze informatie is opvraagbaar gemaakt vanwege de aanwezigheid van gevoelige detailinformatie. Wij verzoeken inschrijvers deze informatie zelf op te vragen middels de berichtenmodule van TenderNed.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 2

Beantwoord op:
15 jul 2026

Percelen:
P1 Brandverzekering ten behoeve van de Gemeente Stein

Ref.nr. 11
Onderwerp: Modelclausule overstroming van niet-primaire waterkeringen

Vraag:
Graag de uitsluiting "bedrijfsschade" aan de tekst toevoegen. Zonder deze uitsluiting is inschrijven voor ons niet mogelijk.

Antwoord:
Wij hebben het Programma van Eisen aangepast.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

15 jul 2026

Percelen:

P1 Brandverzekering ten behoeve van de Gemeente Stein